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WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

wraz z odpowiedziami Zamawiającego

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nr sprawy: 18/P/2020

Nazwa zadania: ,, Kompleksowa dostawa oraz usługa przesyłowa gazu ziemnego na potrzeby NCBJ
OR POLATOM"

Wykonawca w niniejszym postępowaniu zwrócił się do Zamawiającego z następującymi
pytaniami:

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wymogu zapisu ,,Dostawa po przeprowadzeniu
postępowania przetargowego: Nr Sprawy: 18/P/2020, na podstawie umowy Nr
DZP/ ./2020, identyfikator dostawy.". Wykonawca informuję, że nie ma możliwości
technicznej umieszczenia takiej ilości informacji na swoich fakturach. Możliwe jest umieszczenie
numeru umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę by nafakturze pojawił się tylko numer umowy.

2. Wykonawca prosi o udzielenie informacji nt. aktualnie obowiązujących umów: czy są one
zawarte na czas oznaczony oraz jaki jest okres wypowiedzenia tych umów? Kto będzie
odpowiedzialny za ich wypowiedzenie? Kto jest obecnym sprzedawcą?

Odpowiedź: Umowajest zawarta na okres 12 m-cy, obecnym sprzedawcą gazujestfirma: Energo
Operator z siedzibą w Warszawie. Umowa obowiązuje przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania
umowy. Umowa wygasa po 12 miesiącach od dnia podpisania umowy.

3.Czy obecnie są realizowane dostawy gazu ziemnego?

Odpowiedź: Tak, gazjest sukcesywnie dostarczony do siedziby Zamawiającego

4.Czy Zamawiający ma świadomość, że aby dostawy gazu ziemnego mogły zostać uruchomione
konieczna jest zgoda OSD? Dlatego wnosimy o usunięcie punktu 2 z IV rozdziału.

Odpowiedź: Zamawiający ma zgodę Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Wzałączniku B
zapisane są warunki przyłączenia do sieci, które regulują zgłaszane zużycie gazu

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zwarcie umowy drogą korespondencyjną
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6. Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający otrzymał powiadomienia o zakończeniu

realizacji i gotowości Polskiej Spółki Gazownictwa do uruchomienia dostarczania paliwa

gazowego?

Odpowiedź: Sieć gazowajest czynna i działająca od września 2019 roku.

7. Jeśli me, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę otrzymania ww. powiadomienia dla

poszczególnych punktów poboru?

Odpowiedź: Instalacja gazowajest odebrana i działająca od września.2019 roku

8. Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający wykonał instalacje gazowe zgodnie z

projektem budowlanym i wymogami Prawa Budowlanego?

Odpowiedź: Zamawiający wykonał instalacje gazowe zgodnie z projektem budowlanym i

wymogami Prawa Budowlanego

9. Wykonawca prosi o podanie przewidywanej daty rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego dla

poszczególnych punktów poboru. Informacja ta niezbędna jest do przygotowania indywidualnej

wyceny w oparciu o Towarową Giełdę Energii. Warunkiem uruchomienia dostarczania paliwa

gazowego, poza złożeniem przez sprzedawcę paliwa gazowego Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji

(PZD), jest wykonanie przez Klienta instalacji gazowej zgodnej z projektem budowlanym i

wymogami Prawa Budowlanego, zgłoszenie gotowości instalacji gazowej do napełnienia paliwem

gazowym, wniesienie opłaty za przyłączenie.

Odpowiedź: Przewidywana data rozpoczęcia dostawpaliwa gazowego to: 26 września 2020

1 O. Wykonawca wnosi o modyfikację treści zapisu Rozdziału IV pkt 1 na poniższy:

,,1. Zmawiający wymaga dostawy paliwa gazowego w sposób ciągły przez okres 12 miesięcy od

daty rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego."

Wykonawca informuje, że jeśli termin realizacji świadczenia usługi dystrybucji będzie wynosił

krócej niż 12 miesięcy spowoduje to, że usługa dystrybucji dla punktu poboru będzie rozliczana jak

dla umowy krótkoterminowej.

Zgodnie z pkt 12 Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla miejsc odbioru, w którym pobór

paliwa gazowego następuje z mocą umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej dystrybucyjnej

doliczony zostanie odpowiedni współczynnik korygujący.

W związku z powyższym stawki opłaty dystrybucyjnej stałej na fakturze w poszczególnych

miesiącach będą wyższe niż te przedstawione w Formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zmianę na modyfikację w/w treści umowy.
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11. Wykonawca wnosi o modyfikację treści zapisu Rozdziału IV pkt 2

,,Dostawa paliwa gazowego może nastąpić po Zgłoszeniu przez Zamawiającego gotowości

instalacji gazowej do napełnienia paliwem gazowym potwierdzonym przez OSD, podpisaniu

umowy kompleksowej dostarczania paliwa gazowego oraz po zgłoszeniu umowy do OSD przez

sprzedawcę.

Obecny zapis jest niezgodny z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej w związku z

powyższym wykonawca prosi o jego wykreślenie."

Odpowiedź: Zamawiający posiada wszystkie dokumenty z PSGaz na dostawę paliwa gazowego

(instalacje oraz siećjest czynna i działająca od 12 m-cy)

12. Wykonawca prosi o modyfikację poniższego zapisu w formularzu ofertowym:

,,Rozpoczęcie dostawa i dystrybucja gazu nastąpi nie później niż . . . . . . . . . . . . . . . dni od daty

podpisania umowy"

na poniższy zapis:

,,Rozpoczęcie dostawa i dystrybucja gazu nastąpi zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci

Dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. jak i Taryfą OSD

Odpowiedź: Rozpoczęcie dystrybucji z nowym dostawcą może nastąpić od dnia : 17 lub 18 września

2020

13. Dotyczy§ 5 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie kontrolował zużycia paliwa gazowego. W przypadku

przekroczenia prognozowanego zużycia Zamawiający zapłaci zajegofaktyczne zużycie.

14. Wykonawca prosi o podanie mocy umownej w kWh/h dla poszczególnych punktów poboru jaką

zamierza przyjąć do umowy.

Podana moc umowna musi być zgodna z wydanymi warunkami przyłączeniowymi wydanymi przez

OSD. W przypadku błędnie podanej mocy umownej przez Zamawiającego Operator odrzuci PZD

(Pojedyncze Zlecenie Dystrybucji) w momencie zgłoszenia przez sprzedawcę umowy do OSD, co

uniemożliwi rozpoczęcie dostaw.

Odpowiedź: Podana moc jest zgodna z warunkami wydanymi przez PSGaz a zużycie jest

oszacowane na podstawie danych o zapotrzebowaniu zpoprzednich lat.
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15. Wykonawca prosi o informacje, czy w przypadku błędnej mocy umownej Zamawiający

wystąpi z wnioskiem wydanie nowych warunków przyłączeniowych do sieci gazowej, czy moc

umowna zostanie dostosowana do wydanych i aktualnych warunków przyłączeniowych?

Odpowiedź: Zamawiający skoryguje warunki przyłączenia do sieci.

16. Wykonawca prosi o informacje czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki

jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź: Umowa nie wymaga wypowiedzenia, wygasa po okresie: 12 m-cy od dnia rozpoczęcia

podpisania umowy

17. Dotyczy Rozdziału III pkt 12.14 SIWZ oraz§ 6 ust. 4 Załącznika nr 5 do SIWZ.

Wykonawca prosi o skrócenie zapisu i wyrażenie zgody, aby na fakturze widniał nr umowy,

Wykonawca ma ograniczoną możliwość co do zapisów, które mogą znaleźć się na dokumencie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę by na fakturze widniał tylko zapis numeru zawartej

umowy.

18. Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego dla wszystkich punktów

objętych postępowaniem

Odpowiedź: Numery ewidencyjne odbiorów to: PL0033036554; PL0033036603; PL0033036605;
PL0033033816.

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie stanowią istotnych zmian treści Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczące czasu, miejsca i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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mg .nz. Tomasz Dziel

Kierownik Zamawiającego
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